PORTARIA N°004/2010

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 88 da Lei Municipal nº 249, de 18 de dezembro de 1998 e Decreto Legislativo Nº027 de 20 de abril de 2010,

R E S O L V E

CONCEDER PRÊMIO ASSIDUIDADE, correspondente ao valor igual a um mês de vencimento do seu cargo efetivo, ao servidor público municipal abaixo relacionado:

	Mat. nº
	Nome
	Data aquisição
	Mês Concessão

	075
	César Alberto Karling
	04/10/2009
	Janeiro/2010

Sede do Poder Legislativo, aos 20 dias do mês de abril de 2010
                                                                                                 Roque Adelmo Rambo

Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  CESAR ALBERTO KARLING

  SECRETÁRIO  DA  CÂMARA